





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. IANNACCONE

Via Ronca 11 - 83047 **LIONI** (AV)

con plesso e sezioni associate di scuola dell'infanzia, primaria e sec. di 1° grado di **Teora** (AV) AVIC86000T - C.F.91007490641 - C.U. Fatt.UFIV4S

Sito web: www.iclioni.edu.it

tel/fax: 082742046 e-mail: avic86000t@istruzione.it e-mail pec: avic86000t@pec.istruzione.it

Scuola dell'infanzia e scuola primaria Scuola secondaria 1°grado Scuola dell'Infanzia, primaria e sec. 1°

Via Ronca 11 Via Ronca 20 Largo Europa 10 83047 Lioni (AV) 83047 Lioni (AV) 83056 Teora (AV) Tel/Fax 082742046-0827 270275

Tel. 082742015 Tel. 082751077

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "N. IANNACCONE"-LIONI

Prot. 0009476 del 02/10/2022

I-1 (Uscita)

CIRCOLARE N. 39

Al Docente Coordinatore della Classe 1[^] Sezione A Scuola Primaria

Ins.te RAIA Maria

Ai docenti della Classe 1[^] Sezione A Scuola Primaria

Al Docente di Sostegno Classe 1 A Scuola Primaria Ins.te CIAMPA Pasqualina

Ai Genitori
DI MARTINO Antonio e MARANO Lia

All' ASL AV Unità Multidisciplinare Sant'Angelo dei Lombardi

Dott.ssa Giuseppina Corrado

Dott.ssa Venuta Gerardina

Al Corsorzio dei Servizi Sociali Ambito Territoriale AV/3 - Lioni

Al R.T.I. Avellino Autismo- Operatori Progetto ABA

Al Responsabile di Plesso di Lioni

Al D.S.G.A.

OGGETTO: Gruppo di Lavoro Operativo (GLO) 04/10/2022 - Alunno D.M.M.

Si comunica che in data **04/10/2022**, **dalle ore 09:30** alle **ore 10:30**, si terrà l'incontro del G.L.O per l'alunna D.M.M. Scuola Primaria di Lioni Classe Prima Sezione A in PRESENZA presso il Laboratorio Informatico della Sede Centrale – Lioni - Via Ronca, 11, per discutere il seguente punto all'ordine del giorno:

1. Inserimento alunna in classe 1^A

Pless o	Classe	coordina tore	Medico	Doc. sostegno	Doc. curricolari	Genitori/Tutori	Consorzio dei Servizi Sociali	Operatori
Lioni	Primaria Classe 1^ Sezione A		Dott.ssa CORRADO Giuseppina Dott.ssa VENUTA Gerardina	CIAMPA Pasqualina		DI MARTINO Antonio MARANO Lia	SAGGESE Angela	VOGLINO Alessandra CORLITO Micaela

Presiederà la riunione il Dirigente Scolastico.

La responsabile di plesso provvederà alla sostituzione del coordinatore di classe per lintera durata dell'incontro.

Il personale visionerà la presente comunicazione sull'albo, sul sito www.iclioni.edu.it e sulla bacheca della scuola.

I docenti, altresì, sono tenuti a attestare la presa visione con la specifica funzione del Registro Elettronico.

Cordiali Saluti.

Il Dirigente Scolastico Prof. Gerardo CIPRIANO